
آگهی مزایده عمومی همراه با 
ارزیابی کیفی )فشرده(  

شماره ۳۰-۵/۱۴۰۰ ت
شرکت تهیه و تولید مواد معدنی ایران در نظر دارد مزایده عمومی” انجام سرمایه گذاری به منظور اجرای عملیات 
اکتشاف و اخذ مجوزهای قانونی لازم ) از قبیل تمدید پروانه اکتشاف، اخذ گواهی کشف و پروانه بهره برداری بنام 
شرکت تهیه وتولید مواد معدنی ایران( در محدوده معدنی ماران قلعه واقع در جنوب استان کرمان” را  از طریق 
مزایده عمومی و با تضمین شرکت در مزایده به مبلغ۶٫۰۰۰٫۰۰۰٫۰۰۰ ريال )شش میلیارد( ریال )واریز نقدی یا 
ضمانتنامه بانکی( اجرا نماید. لذا بدینوسیله از علاقمندان دعوت بعمل می آید جهت کسب اطلاعات بیشتر 
و تهیه اسناد مزایده از تاریخ ۰۲/۰۵/۱۴۰۰ و حداکثر تا ساعت ۱۶ مورخ ۱۳/۰۵/۱۴۰۰ با در دست داشتن معرفی 
نامه و اصل فیش واریزی به مبلغ پانصد هزار ریال بحساب ۴۰۰۱۰۵۳۴۰۴۰۲۸۳۶۷ نزد بانک مرکزی جمهوری 
اسلامی ایران با عنوان تمرکز وجوه شرکت های دولتی- شرکت تهیه و تولید مواد معدنی ایران به شماره شبا 
۳۵۰۱۰۰۰۰۴۰۰۱۰۵۳۴۰۴۰۲۸۳۶۷IR و شناسه واریز ۳۰ رقمی به شماره ۳۸۸۰۵۳۴۸۲۲۳۰۱۷۰۷۱۱۰۱۰۲۷۶۲۴۷۱۹۸ 
، به آدرس : تهران بالاتر از میدان ولیعصر روبروی سینما استقلال شماره ۱۷۱۳  برج جنوبی-طبقه نهم–امور 
حقوقی و قراردادها مراجعه نمایند. ضمناً مهلت ارائه پیشنهادات حداکثر  تا ساعت ۱۷ روز شنبه ۳۰/۰۵/۱۴۰۰ 

بوده و جلسه بازگشایی پاکات صبح روز یکشنبه مورخ ۳۱/۰۵/۱۴۰۰ برگزار می گردد.

شرکت تهیه و تولید مواد معدنی ایران

 آگهی مزایده عمومی 
شماره ۲۷-۴ /۱۴۰۰ت

شرکت تهیه و تولید مواد معدنی ایران در نظر دارد مزایده عمومی “فروش کنسانتره ایلمنیت تولیدی 
مجتمع تیتانیوم کهنوج در  پارتی های ۵ و ۱۰ تنی جداگانه” را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد( به شماره ثبت ۱۰۰۰۰۰۱۰۲۸۰۰۰۰۱۱ و  با جزئیات مندرج در اسناد مزایده و با تضمین 
شرکت در فرآیند ارجاع کار )مزایده( برای پارتی ۱۰ تنی به شماره  ۱۱۰۰۰۰۱۰۲۸۰۰۰۰۲۵ به مبلغ 
۲۰٫۰۰۰٫۰۰۰ریال )بیست میلیون( ریال و برای پارتی ۵ تنی به شماره ۱۱۰۰۰۰۱۰۲۸۰۰۰۰۲۶ به مبلغ 
۱۰٫۰۰۰٫۰۰۰ ریال )ده میلیون( ریال برگزار نماید. تاریخ انتشار مزایده در سامانه مذکور ساعت ۱۰ 
صبح مورخ ۲۰/۰۴/۱۴۰۰و مهلت ارائه پیشنهادات حداکثر تا ساعت ۱۷ روز شنبه مورخ ۰۲/۰۵/۱۴۰۰ 
می باشد. علاقمندان شرکت در مزایده می بایست جهت دریافت اسناد از سامانه مبلغ پانصد هزار 
ریال به حساب با شماره شبا ۳۵۰۱۰۰۰۰۴۰۰۱۰۵۳۴۰۴۰۲۸۳۶۷IR  نزد بانک مرکزی با عنوان تمرکز 
وجوه شرکت های دولتی- شرکت تهیه و تولید مواد معدنی ایران واریز نمایند. همچنین جهت ثبت 
نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی با شماره های دفتر ثبت نام ۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۰۲۱-۸۵۱۹۳۷۶۸ 
و مرکز ۱۴۵۶-۰۲۱ تماس حاصل نموده و یا به آدرس اینترنتی www.setadiran.ir مراجعه نمایند. 

در ضمن زمان بازگشایی پاکات مزایده، صبح روز یک شنبه مورخ ۰۳/۰۵/۱۴۰۰ می باشد.

شرکت تهیه و تولید مواد معدنی ایران

رئیسی با میراث ظریف چه خواهد کرد؟

عملیات ریکاوری برجام در اغماء!

یکی از سخنگویان اتحادیه اروپا به تازگی 
اعلام کرده است که مقامات ایرانی به اطلاع 
هماهنگ کننده اتحادیه رسانده اند که تا زمان 
روی کار آمدن دولت جدید مایل به ازسرگیری 

گفتگوهای احیای برجام در وین نیستند.
همچنین آنطور که از گزارش های رسانه های 
بین المللی برمی آید، مقامات غربی شرایط را 
نگران کننده می دانند و به باور آن ها »امیدهای 
یک توافق سریع -یا هر توافقی- در حال 
کمرنگ شدن است«. و به این ترتیب، توافق 
هسته ای که علی رغم خروج یک جانبه دولت 

دونالد ترامپ از آن، پی ریزی و پیگیری کمپین 
فشار حداکثری ]که تاکنون نیز کمابیش ادامه 
یافته[، نقض تدریجی تعهدات هسته ای از 
سوی ایران، و تاخت و تاز مخالفان توافق اعم 
از تحرکات مخرب محور عبری-عربی تا اقدامات 
سیاسی نئوکان ها و شاهین های جنگ طلب 
واشنگتن،  توانسته بود در وضعیت اغماء به 
حیات نباتی خود ادامه دهد، اکنون، چند هفته 
پس از اینکه احتمال احیای این توافق تاریخی 
به اوج خود رسیده بود، امیدها بطور فزاینده 

در حال رنگ باختن است.

 عرضه محصولات 150 هزار کسب کار ایرانی 
تنها در یک پلتفرم

 رشد 6۰ درصدی 
سهم خرده فروش های آنلاین 

از بازار در سال کرونایی

۴۹ هزار فروشگاه آنلاین در ایران دارای نماد اعتماد 
الکترونیکی است که سهم آن ها از کل بازار خرده 
فروشی در کشور ۳٫۲ درصد است. این سهم با رشد 
۶۰ درصدی، از ۲ درصد در سال ۹۸ به ۳٫۲ درصد در 
سال ۹۹ رسیده است. توسعه تدریجی خرده فروشی های 
آنلاین  در سال ۹۹ بیشتر ناشی از همه گیری ویروس 
کرونا و استقبال بیشتر مردم از خریدهای آنلاین بوده 
است. براساس گزارشی که دیجی کالا از عملکرد خود در 
سال ۹۹ منتشر کرده، این فروشگاه دیجیتال، پرمخاطب 

ترین فروشگاه آنلاین ایران و منطقه است.
در این گزارش عملکرد دیجی کالا، دیجی استایل، دیجی 
پی و فیدیبو، دیجی نکست، دیجی پی، دیجی کالا مگ، 
دیجی اکسپرس، کمدا پلتفرم خرید و فروش، اسمارتک، 
پیندو در آیینه آمار و ارقام منعکس شده است. در 
دیجی استایل ۲ هزار و ۳۰۰ برند مدو پوشاک فعالیت 
می کنند و بیش از ۱۷۰ هزار کالا در این پلتفرم خرید 
پوشاک عرضه می شود. هم چنین در فیدیبو، بیش از 
۱۰۰ هزار محتوای ارائه شده است و فیدبیو با بیش از 
یک هزار و ۱۸۰ ناشر همکاری می کند. از طریق پتلفرم 
خدمات پرداخت هوشمند دیجی پی تاکنون بیش از 
۳٫۳۰۰ میلیارد ریال اعتبار به کاربران دیجی کالا برای 
خرید اقساطی تخصیص داده شده است. بیش از ۴۲۲ 
هزار ثبت نام برای دریافت اعتبار برای خرید اقساطی 

در سال ۹۹ در این پلتفرم ثبت شده است.
در دیجی کالا ۸ هزار و ۲۰۰ نفر به طور مستقیم برای 
دیجی کالا کار می کنند. ۴ میلیون و ۵۰۰ کالای متنوع 
در دیجی کالا عرضه می شود. ۱۵۰ هزار کسب وکار 
ایرانی در دیجی کالا محصول خود را عرضه می کنند 
و تعداد بازدیدهای ماهانه دیجی کالا به بیش از ۳۰ 
میلیون بازدید رسیده است.  تنها در یکی از روزهای پاییز 
دیجی کالا ۱۷ میلیون و ۲۶۷ هزار بازدید از وب سایت و 
اپلیکیشن را ثبت کرده که متوسط زمان بازدید از وب 
سایت ۸ دقیقه و ۳۶ ثانیه بوده است. همچینن در این 
روز یک میلیون و ۵۸۶ هزار کالا از دیجی کالا سفارش 
داده شده است. ارزش خالص کالای فروخته شده در 
دیجی کالا تا پایان سال ۹۹، ۱۵۱ درصد رشد کرده که 
گویای افزایش ۲٫۵ برابری است. فروش خالص ریالی 
دیجی کالا در هشت سال گذشته به طور متوسط در 

هر سال ۱۰۷ درصد بیشتر شده است.

 پیشنهاد هفته

   50
درصد       

مدیرعامل شرکت توزیع برق شمال استان 

کرمان از کاهش 50 درصدی سرقت سیم و 

کابل برق طی ۲ ماه اخیر نسبت ماه های قبل 

از آن خبر داد

  12
خط تولید         

از  مدیرکل استاندارد استان کرمان گفت: 

ابتدای امسال 1۲ خط تولید متخلف به دلیل 

مغایرت با نشان استاندارد اجباری در استان 

کرمان توقیف و پلمب شد

  1/5
میلیارد ریال   

معاون میراث فرهنگی اداره کل میراث فرهنگی 

کرمان از آغاز عملیات مرمت و نوسازی بازار 

تاریخی قلعه محمود شهر کرمان با اعتبار یک 

میلیارد و 500 میلیون ریال خبر داد

   15
میلیارد تومان

فرماندار شهرستان زرند از خسارت 15 میلیارد 

تومانی به بخش کشاورزی ،زیرساخت های 

جاده ای، برق و ... بر اثر سیل روزهای گذشته 

در شهرستان زرند خبر داد

   340
درصد         

سطح زیرکشت های کم آب و اقتصادی در استان 

کرمان تا سال ۹۲قریب به سه هزار و ۶00 هکتار 

بوده که این سطح با افزایش ۳۴0درصدی به قریب 

1۶هزار هکتار رسییده است

اقتصاد کرمان به روایت اعداد

کافه کتاب

دیپلماسی تجاری
از اهداف تا ابزارها

نویسنده:
وحید بزرگی

در کتاب حاضر، مؤلف با بررسی 
جهانی شدن،  نند  ما یی  روندها
تجاری ـ  همکاری های  گسترش 
منطقه ای و ظهور زنجیره های جهانی 
ارزش نشان می دهد که در جهان امروز 
اهمیت دیپلماسی اقتصادی و تجاری 
بسیار افزایش یافته است. بر این 
اساس، موضوع دیپلماسی اقتصادی 
کانون های  از  یکی  به  تجاری  یا 
بلکه  نظریه پردازان  نه تنها  توجه 
دست اندرکاران ـ دولتی و غیر دولتی 
ـ تبدیل شده است و دیپلمات های 
کشورها به طور فزاینده ای وقت خود 
تجاری  و  اقتصادی  مسائل  به  را 
اختصاص می دهند. با این دیدگاه، 
کتاب دیپلماسی تجاری چارچوبی برای 
سیاست گذاری و تدوین دیپلماسی 
تجاری ارائه می کند و در این راستا 
به تبیین عناصر و مؤلفه های مختلف 

دیپلماسی تجاری، از تعریف و اهداف و دستور 
کار دیپلماسی تجاری گرفته تا بازیگران و 

راهبردها و ابزارهای آن، می پردازد.

سایه روشن

 خبرآخر 

امکان حضور در مجامع ۳۶ شرکت سرمایه پذیر؛ 

 سهام عدالتی ها 
در چه شرایطی سود مجمع 

دریافت می کنند؟
در فصل برگزاری مجامع عمومی عادی سالیانه 
شرکت های بورسی به سر می بریم و امکان حضور آن 
دسته از مشمولان سهام عدالت که روش مستقیم 
را برای مدیریت سهام خود انتخاب کرده بودند، در 

مجامع ۳۶ شرکت سرمایه پذیر فراهم شده است.
بر اساس مصوبه شورای عالی بورس و اوراق بهادار، 
مشمولان سهام عدالت در روش مستقیم از همه 
حقوق و مزایای سهامداری )شامل امکان حضور 
در مجمع، رأی دهی و …( برخوردار شدند. بنابراین 
این افراد می توانند در مجامع عمومی ۳۶ شرکت 
سرمایه پذیر سهام عدالت، شخصا حضور یافته و 
از طریق اعمال رأی خود در تصمیم گیری های این 
شرکت ها مشارکت کنند. به گفته محسن انصاری 
شرکت های  ناشران،  بر  نظارت  مدیر  مهیاری، 
سرمایه پذیر سهام عدالت، باید اطلاعات سهامداران 
عدالت به روش مستقیم و سایر سهامداران خود را 
از شرکت سپرده گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه 
وجوه دریافت کرده و در سامانه سهام خود جهت 
برگزاری مجامع عمومی اعمال کنند. بر اساس این 
گزارش، حدود ۱۹ میلیون از ۴۹ میلیون مشمول 
سهام عدالت در فرایند آزادسازی این سهام، روش 
مستقیم را برای مدیریت سهام خود انتخاب کرده و به 
طور مستقیم سهام دار ۳۶ شرکت سرمایه پذیر سهام 
عدالت شدند. بنابراین می توانند در مجامع عمومی 

عادی سالیانه شرکت های مذکور مشارکت کنند.
لازم به ذکر است که شرکت های بورسی، سالانه 
مجمعی را برای اتخاذ تصمیماتی در رابطه با میزان 
تقسیم سود برگزار می کنند که به نتیجه حاصل 
از آن، سود مجمع گفته می شود. این سود به 
سرمایه گذارانی تعلق می گیرد که تا روز مجمع مالک 

سهام آن شرکت باشند.
یکی دیگر از پرسش های مهم سهامداران عدالت، 
زمان دوباره فروش سهام عدالت است که به نظر 
نمی رسد در روزهای باقی مانده تا پایان دولت تغییر 

خاصی در آن رخ دهد.
دولت حسن روحانی چند سال دنبال آزادسازی سهام 
عدالت بود، بالاخره در اردیبهشت پارسال با دستور 
رهبری در یک اقدام فوری سهام عدالت را آزاد کرد 
که در یک سال پایانی دولتش به معیشت گروهی 
از مردم به بزرگی ۵۰ میلیون سهامدار کمکی کند. 
اما نه تنها این نتیجه حاصل نشد بلکه سهامداران 

ناامیدتر از قبل شدند.
امیدی به شروع فروش سهام عدالت در ۱۸ روز 
باقی مانده از دولت نیز وجود ندارد. به احتمال زیاد 
سهامداران باید از نیمه دوم مرداد منتظر تصمیم 

رئیس جمهور جدید درباره بورس باشند.
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   18
میلیارد ریال          

رییس پلیس امنیت اقتصادی استان کرمان از 

دستگیری ۳ متهم که ۷50 مترمربع زمین از 

اراضی دولتی به ارزش 18 میلیارد ریال را به 

صورت غیر قانونی تصرف کرده بودند، خبر داد 
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